Чăваш Республики

Красноармейски районăн

депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2008.01.28   № С-20/3

Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

28.01.2008   № С-20/3

с. Красноармейское

	О Реестре должностей муниципальной службы в Красноармейском районе

В соответствии со статьей 4 Закона Чувашской Республики от 05 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» и в целях установления перечня наименований должностей муниципальной службы в Красноармейском районе, подразделяемых по функциональным признакам,

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Красноармейском районе (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами администрации Красноармейского района Григорьева С.Ф.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой Красноармейского района.

Глава

Красноармейского района                                                                 С.А. Николаев

                 Утвержден

                 решением Собрания депутатов

                 Красноармейского района

                 от 28.01.2007  № С-20/3

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в Красноармейском районе <*>
	Наименование должности
	Регистрационный номер (код) <***>

    Перечень должностей в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления Красноармейского района

	1. Должности руководителей

Высшая группа должностей

	Глава администрации Красноармейского района <**>

	Первый  заместитель  главы   администрации Красноармейского района

	Главная группа должностей

	Заместитель главы администрации Красноармейского района

	Управляющий   делами    администрации   Красноармейского района

	Ведущая группа должностей

	Начальник    управления   администрации     Красноармейского района

	Начальник отдела администрации Красноармейского района

	Заместитель начальника    управления   администрации     Красноармейского района

	2. Должности специалистов

Ведущая группа должностей

	Заместитель начальника отдела администрации     Красноармейского района

	                       Старшая группа должностей

	Заведующий сектором

	Главный специалист-эксперт

	                     Младшая группа должностей

	Ведущий специалист-эксперт

	Специалист-эксперт

	3. Должности обеспечивающих специалистов

Старшая группа должностей

	Старший специалист 1 разряда

	Старший специалист 2 разряда

	Старший специалист 3 разряда

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда

	Специалист 2 разряда

	Специалист 3 разряда

--------------------------------

<*> Допускается двойное наименование должности муниципальной службы в Красноармейском районе в том случае, если заместитель руководителя является руководителем структурного подразделения администрации Красноармейского района либо лицо, замещающее эту должность, является главным бухгалтером или его заместителем.

<**> Должность главы администрации Красноармейского района, назначаемого по контракту.

<***> Регистрационный номер (код) устанавливается в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Чувашской Республике, утвержденным  Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» (приложение 1).